188
188-1
50 kN 100 kN 200 kN 300kN 400 kN
3 mm 3 mm 2,5 mm 2 mm 1,6 mm
min. 110 bar
max. 130 bar
min. 110 bar
max. 130 bar

A120
60E1
Ejemplo de pedido
Bloqueo de raíl DR 085 FHK, fuerza
máxima de frenado 100 kN, propulsor
montado en posición central y perfil de
via A55:
DR 085 FHK-100 M-A55
Datos técnicos
Bloqueo de raíl DR 085 FHK
accionamiento por muelle – liberación hidráulica
188 189
130M
83280
45 24
5
H
427
363
B+
Z
42
4x
 ø
 3
3
16
2
A
560
620
F/2 + X F/2 + X
520+12
271+6  249+6
189-1
M
mm
H
mm
DR 085 FHK-050 94 483 1/4“
DR 085 FHK-100 94 483 1/4“
DR 085 FHK-200 155 493 3/8“
DR 085 FHK-300 155 493 3/8“
DR 085 FHK-400 155 493 3/8“
A
mm
B
mm
F
mm
X
mm
Z
mm
A55 55 25 479,5 +/-30 +1/-3
A65 65 20 479,5 +/-30 +/-4
A75 75 20 479,5 +/-30 +2/-5
A100 100 15 486,0 +/-20 +/-5
A120 120 15 486,0 +/-20 +/-5
60E1 72 15 479,5 +/-30 +2/-5
Bloqueo de raíl Conexión
de aceite de